
 

 
COPIA 

 
COMUNITA’ MONTANA  
ALTA TUSCIA LAZIALE 

 
 
 
 

 
DETERMINAZIONE N.  2 del 21/01/2015 

 
 
 

AREA AMMINISTRATIVA 
 
 
 
Oggetto: LIQUIDAZIONE INDENNITA DI VASCANZA CONTRATTUALE E BUONI 
PASTO AL PERSONALE  
                      
                      
 
 
 
PARERE REGOLARITÀ                    COPERTURA 
 TECNICA                            FINANZIARIA 
       (Art.49 T.U. n.267)                       (Art. 49 T.U. 267) 
                       Favorevole 

                                               F.to (D..ssa Rosati Marisa)  

 
 

________________________________________________________________________ 
 

Il responsabile del settore 
Dr.ssa Rosati Marisa 

 
 
   _________________________________________ 
 
 
 
Visto si pubblica all’albo dal 28/01/2015                 per 15 giorni consecutivi 
 

     IL SEGRETARIO 
F.to       

 

      
 

      

 
 



                             IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO 
 
Visto l’art. 2, comma 35, della legge 22 dicembre 2008, n. 203;  
Visto l’art. 47-bis, del D.Lgs. 30 marzo 2001, n. 165; 
 
Viste le istruzioni impartite dalla Ragioneria Generale dello Stato in ordine al 
calcolo della indennità di vacanza contrattuale al personale dipendente per l’anno 
2010; 
 
Vista, in particolare, la «TABELLA DELLE MISURE DELLA INDENNITÀ DI VACANZA 
CONTRATTUALE PER L’ANNO 2010/2014»; 
 
Vista la legge 7 agosto 1990, n. 241, recante: “Nuove norme in materia di 
procedimento amministrativo e di diritto di accesso ai documenti amministrativi” e 
successive modificazioni. 
 
Visto il D.Lgs. 18 agosto 2000, n. 267, recante: “Testo unico delle leggi 
sull’ordinamento degli enti locali”, e successive modificazioni; 
 
Visto il D.Lgs. 30 marzo 2001, n. 165, recante: “Norme generali sull’ordinamento del 
lavoro alle dipendenze delle amministrazioni pubbliche”, e successive modificazioni; 
 
Visti i vigenti contratti collettivi nazionali di lavoro per il comparto regioni – 
autonomie locali; 
Visto che i dipendenti della Comunità montana non hanno ancora ottenuto i benefici previsti dalla 
indennità di Vacanza contrattuale; 
Ritenuto pertanto di conferire ai dipendenti tale indennità  
 
  

D E T E R M I N A 
 

Di erogare al personale dipendente l’indennità mensile  di vacanza contrattuale nella misura indicata nel 
prospetto allegato. 
Di imputare la spesa totale di €     3846,81   all’intervento 1010201 cap20 bilancio esercizio 2015 in conto 
residui e in corso di predisposizione. 
Di dare atto che la maggiore spesa,per oneri diretti ed oneri riflessi trova disponibilità ai competenti 
interventi di bilancio 2014 conto residui 

         
         
         

         
         

         
         

         
         
         
         
         
         

      
         
         

         
         

         
         

         
         
         
         



      
         
         

         
         

         
         

         
         
         
         

      
         
         

         
         

         
         

         
         
         
         

      
         
         

         
         

         
         

         
         
         
         
         

         
         

         
         

         
         

         
 
 

 


